Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа с. Высокое

муниципального района Пестравский Самарской области

Номер Датасос
документа тавления
57/2-од 24.08.2023

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с требованиями статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г. №200-ФЗ, от
21.11.2011 г .№329-ФЗ), а так же в целях предотвращения и урегулирования конфликта
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с. Высокое в
составе:
Председатель комиссии -Умнова Ю.А..
Зам. председателя комиссии - Циркунова Н.А.
Секретарь комиссии - Крец Е.С.
Членыкомиссии:
- Летунова Е.А.- воспитатель
- Косыгина Н.С.- учитель
- Саяпина О.В.- учитель

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о комиссии по
противодействию коррупции в ГБОУООШ с. Высокое.

3. Комиссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по
противодействию коррупции в учреждении на 2023-2024 уч. год

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-08-24T12:28:34+0400
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ